

Anneli Sönmez utveckling AB

559048-9349

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annelie Elisabeth Sönmez, Styrelseledamot

2023-08-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2022, har ägaren arbetat med utveckling och tillväxt av ett E-handelsbolag, som konsult.

Bolagets säte har flyttats från Malmö till Täby.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	312 025	231 095	7 994	426 129
Resultat efter finansiella poster	154 418	135 241	-247 225	9 196
Soliditet (%)	70	42	-83	60

Konsultarvodet har under året 2022 ökat jmf med 2021, då försäljningen steg i uppdragsgivande bolag, vilket har inneburit en omsättningsökning med 35%. Delar av konsultarvodet baserades på provision.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-93 869	135 241	91 372
Balanseras i ny räkning		135 241	-135 241	0
Årets resultat			93 305	93 305
Vid årets utgång	50 000	41 372	93 305	184 677

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 372
Årets resultat	93 305
Summa	134 677
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	134 677
Summa	134 677

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		312 025	231 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		312 025	231 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 136	-5 384
Övriga externa kostnader		-132 872	-15 991
Personalkostnader	2	-15 350	-43 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-28 660
Summa rörelsekostnader		-155 358	-93 834
Rörelseresultat		156 667	137 261
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 255	-2 020
Summa finansiella poster		-2 249	-2 020
Resultat efter finansiella poster		154 418	135 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 772	0
Summa bokslutsdispositioner		-37 772	0
Resultat före skatt		116 646	135 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 341	0
Årets resultat		93 305	135 241

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 050	28 750
Övriga fordringar		0	5 825
Summa kortfristiga fordringar		83 050	34 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		225 807	181 660
Summa kassa och bank		225 807	181 660
Summa omsättningstillgångar		308 857	216 235
Summa tillgångar		308 857	216 235

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 372	-93 869
Årets resultat		93 305	135 241
Summa fritt eget kapital		134 677	41 372
Summa eget kapital		184 677	91 372
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 772	0
Summa obeskattade reserver		37 772	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	50 000
Summa långfristiga skulder		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 928	0
Övriga skulder		29 460	36 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 020	38 485
Summa kortfristiga skulder		86 408	74 863
Summa eget kapital och skulder		308 857	216 235

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	143 300
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	143 300
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-143 300
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-143 300
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Anneli Sönmez utveckling AB, 559048-9349
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Annelie Elisabeth Sönmez
Annelie Elisabeth Sönmez
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-30